教发规函〔2020〕450 号

河南省教育厅办公室

转发教育部办公厅关于厉行勤俭节约进一步

加强学校基本建设管理的通知

各省辖市、济源示范区、省直管县（市）教育局，各高等学校、

省属中职学校，厅直属单位（学校）：

现将《教育部办公厅关于厉行勤俭节约 进一步加强学校基

本建设管理的通知》（教发厅函〔2020〕48 号）转发给你们，请

各地、各单位认真学习，提高认识，结合当地实际，抓好贯彻落

实，切实把厉行勤俭节约精神体现在学校基本建设管理工作中。

                             2020 年 9 月 30 日

（主动公开）

河南省教育厅处室函件